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Förord
2001 var ett år fyllt av roliga händelser. Tittar vi utåt så har vi synts på en hel massa läger och
varit rekordmånga deltagare. Dessutom har det regnat utmärkelser över våra medlemmar, bästa
elevpris på såväl påsk- som sommarläger, fightingmedalj och förtjänstmärken.  

Ser vi till det inre arbetet har vi vad gäller instruktörer breddat toppen rejält både vad gäller
utbildning och praktisk verksamhet. Vi har också satt igång arbeten för att vidareutveckla såväl
instruktörsrollen som den demokratiska processen i föreningen. En av de roligaste händelserna
var förstås att vi äntligen fick tag på en egen lokal. En lokal som kan ge oss vad vi behöver i
form av yta och gemenskap. En lokal som kräver arbete och som gjort att många av oss gladeli-
gen offrat halva julhelgen för att göra den träningsbar. En lokal som kostar pengar men som
också ger möjlighet till bättre träning och större intäkter. Större intäkter hoppas vi även få nu
när bidragssökandet har intensifierats. Det enda som inte varit positivt under året är nog att 
tjejernas andel fortsätter att minska. Dock inte vad gäller den demokratiska processen eftersom
fler tjejer har engagerat sig i föreningslivet på alla nivåer. 

Förebilderna bland såväl tjejer som killar blir bara fler och fler, både till grad, träningsvilja,
instruktörsmässigt och demokratiskt. Gradmässigt blir vi fler med mörka bälten, träningsviljan
ger utdelning i form av utmärkelser och instruktörerna blir bara fler och bättre. 
Kort sagt kommer det att bli hur kul som helst att fortsätta träna i vår klubb även 2002! 

I vår klubb kan man få det Chuang-Tse ville ha, något han liknar vid tal:

Ett fisknät är till för att fånga fisk,
men när man fångat fisken 
behöver man inte längre nätet.
En fälla är till för att fånga harar,
men när man fångat haren
behöver man inte längre tänka på fällan.
Ord är till för att förstå en idé,
men när man förstått idén
behöver man inte längre tänka på orden.
Om jag bara kunde hitta någon som hade
slutat tänka på ord,
och kunde ha honom hos mig att tala med.

Chuang-Tse  (300-talet f.kr.)

S T A F F A N M A G N U S S O N

Ordförande
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Verksamhetsplan, Älvsjö ju-jutsuklubb 2001

● Föreningen ska utnyttja minst en fredag per termin för klubbträning för inbjuden instruktör.

● Föreningen ska utnyttja minst en fredag per termin för tjejträning för inbjuden instruktör.

● Föreningen ska utnyttja minst en fredag per termin för barnträning för inbjuden instruktör.

● Föreningen ska genomföra en höstträff i mitten av höstterminen som ett medel att öka
klubbgemenskapen.

● Föreningen ska genomföra ett Klubbmästerskap (KM) under året.

● Föreningen ska aktivt uppmuntra att både barn och vuxna åker på läger.

● Styrelsen ska verka för en egen lokal.

● PR-kommittén ska i början av varje termin se till att reklam görs för att locka nya medlemmar.

● Festkommittén ska anordna en avslutning per termin för både barn och vuxna.

Beslutat av årsmötet 2001-03-11
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Styrelsens sammansättning:

Ordförande: Staffan Magnusson
Sekreterare: Kent Nordlund
Kassör: Helene Strömqvist
Ledamot: Johan Landgren
Ledamot: Ove Demander
Suppleant: Sofia Gulin
Suppleant: Caroline Stangerholt 

Ansvarsområden:

Revisorer: Ann Olsbro & Lena Nohrstedt
Valberedning: Helén Wilny (sammankallande)

Leandra Caldarulo (vt)
Barnrepresentant Li Sjökvist
Bidragsansvarig: Fredrik Nilsson
Inköpsansvarig: Johan Landgren
Internetansvarig Johan Landgren
Ju-jutsupassansvarig: Caroline Stangerholt
Lägeransvarig: Ove Demander
Tavelansvarig: David Zytomierski (vt)

Sofia Gripenbäck (ht)
Tjejrepresentant: Sofia Gulin
Tävlingsansvarig: Ove Demander
Utbildningsansvarig: Sofia Gulin

Redaktion för "Självfallet":  Li Sjökvist, Helén Wilny
och Johan Landgren 

Kommittéer:

Festkommittén: Helén Wilny (ordf.) & 
Helene Strömqvist

PR-kommittén: Li Sjökvist (ordf.) & 
Helén Wilny

Projekt:

Lokalprojektet: Johan Landgren (proj.ledare)
Li Sjökvist, Caroline Stangerholt & Sven-Erik Claeson

Jubileumsprojektet: Helén Wilny (proj.ledare)

Stadgeprojektet: Staffan Magnusson (proj.ledare)
Kent Nordlund & Li Sjökvist

Instruktörer:

Staffan Magnusson (huvudinstruktör)
Johan Landgren
Kent Nordlund
Ove Demander
Johan Klange (vt)
Caroline Stangerholt
Li Sjökvist
Helén Wilny
Diana Söderlund
Sofia Gulin (hjälpinstr. vt, instr. ht)
Jenny Arestål (vt)
Nicklas Eriksson (hjälpinstr. vt, instr. ht) 
Sofia Gripenbäck (hjälpinstr. ht)
Christer Engström (hjälpinstr. ht)

Verksamhetsberättelse, Älvsjö ju-jutsuklubb 2001
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Hemsidan under 2001
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Styrelsen har haft sex protokollförda möten under året, styrelsemötet den
7 januari var det första. Den 11 mars hölls årsmötet som efterföljdes av det
konstituerande mötet.
Utöver dessa anordnade klubben den 27 oktober en höstträff. Syftet med
höstträffen är att olika frågor ska kunna diskuteras utan stela formaliteter
och protokoll. I år diskuterades vår nya lokal samt klubbens 10-års jubile-
um. Höstträffen har även en social uppgift, det ska vara ett tillfälle för med-
lemmarna att få träffa varandra utanför dojon i en mer uppsluppen miljö,
med innebörden att Höstträffarna avslutas med en fest. 12 november hölls
ett extra årsmöte med anledning av beslut om flytt till ny dojo. 
(Se lokalprojektet).

Förutom ovanstående möten har styrelsen haft flera informella möten då
styrelsen träffas i det närmaste varje vecka i dojon. Detta har gjort arbetet
lätt, då beslut har kunnat tas med kort varsel. Besluten har sedan proto-
kollförts under rubriken ”Ej protokollförda beslut” i efterkommande möte-
sprotokoll.

Klubben har under 2001 varit ansluten till Riksidrottsförbundets (RF) spe-
cialförbund, Svenska Budoförbundets ju-jutsusektion (SBF ju-jutsu) samt
RF: s specialdistriktsförbund, Stockholms Budoförbund. Dessutom har
klubben varit ansluten till Svenska Ju-jutsuförbundet som adminsterar Ju-
jutsu kai, vilket är namnet på stilen vi tränar.

Administration

Förbundsanslutningar

Arbetet med hemsidan har under 2001 fortlöpt utan några större problem.
Det mest synliga för omvärlden är att klubben har bytt hemsideadress. 
Den nya adressen är: www.alvsjojjk.org.
Under året har klubbens stadgar gjorts tillgängliga på nätet. Även klubb-
tidningen Självfallet har en egen sida där man kan ladda hem alla nummer
i pdf-form.
En förhoppning var att kunna lägga ut träningsfilmer på hemsidan, men
den förhoppningen har ännu inte infriats.
Under hösten har hemsidan även uppdaterats med ett flashintro.
Slutligen kan tilläggas att fotogalleriet formligen har exploderat under
2001, antalet nätpublicerade bilder uppgår nu till över 300.

Internet

Under det gångna verksamhetsåret har vi sökt och delvis fått följande
bidrag: 

Statligt lokalt aktivitetsstöd (LOKAK)
Kommunalt medlemsaktivitetsbidrag och 
Ledarutbildningsbidrag 

Utöver desa har vi även sökt drift- och investeringsbidrag för nästa år.

Bidrag
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Gästinstruktion i dojon
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De traditionsenliga reklamdagarna genomfördes även detta år. I januari
täckte vi hela Fruängen med orange lappar innan vi festade loss på den
lokala pizzerian. På reklamdagen i augusti gjorde vi sträckan Västberga-
Solberga-Älvsjö välförsedd med gula lappar och åt sedan en välförtjänt
lunch på Älvgården.
Klubbtidningen har genom en tävling riktad till alla medlemmar fått
namnet Självfallet. Under år 2001 har den kommit ut med fyra nummer
fyllda av insändare från klubbmedlemmarna. Redaktionen har bestått av
Johan Landgren, Helén Wilny och Li Sjökvist. E-postadressen har under
hösten ändrats till: pr@alvsjojjk.org.  

PR-kommittén

Under 2001 har instruktörsgruppen haft sex möten. På dessa möten har
vi inför terminerna planerat instruktörs- och gruppindelningar samt lagt
upp fredagsträningsscheman. Utöver detta arbete har gruppen även dis-
kuterat kurser och andra utvecklingsmöjligheter, terminens elevutmär-
kelser samt planerat höstens KM. Vi har också avslutat prioritetsordnan-
det av kihontekniker. Under hösten har vi även försökt hitta en gemen-
sam linje för instruktörsrollen samt påbörjat en diskussion kring exami-
nerandet vid graderingar.
Efter en intresseförklaring från Bratislav Stankovic har vi även diskuterat
eventuell instruktörshjälp från Älvsjö vid uppstartandet av en filial eller
sektion till Älvsjö i Skärholmen. Då Bratislav inte har varit så energisk
har saken fått bero.
Under året har vi haft tre gästinstruktörer för vuxna. I våras kom Mikael
Lundström (4 dan) från Kimura Shukokai karate. Mikael gav oss en
insyn i hur karatestilen Shukokai tränar och tankar kring framför allt
slag- och sparktekniker. På hösten fick vi besök av Kenneth Linnarkrantz
(2 dan ju-jutsu). Kenneth instruerade oss i hur ju-jutsu kan utövas i
rörelse samt lite ne waza-tricks. Under hösten fick klubben också känna
på ju-jutsustilen Hoku shin ko ryu på ett fredagspass under ledning av
vår egen Mikael Auromaa (2 dan). Passen var mycket uppskattade med
ett tiotal tränande på vardera pass. 
(För barngästinstruktörer, se Barnrepresentanten)

HuvudinstruktörenV
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MONsterläger i Köping
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3 mars åkte Li Sjökvist till Uppsala för att deltaga på ett dan-läger för tjejer.
Helgen den 15-16 september åkte fyra tjejer; Caroline Stangerholt,
Helén Wilny, Li Sjökvist och Sofia Gulin på tjejbudoläger i Jönköping
med temat ”tjejer leder tjejer”. På den två dagar långa kursen blandades
träningspass med diskussionspass om bl a varför få tjejer engagerar sig i
klubbarna och vad som är typiskt manligt och kvinnligt. 
Inga tjejträningspass på klubben har hållits.

Tjejrepresentanten

Under år 2001 har barnen varit Älvsjö ju-jutsuklubbs representanter på
tre läger. I mars deltog barnen i MONsterlägret i Köping över en helg.
Därefter följde Stockholms barnläger i maj och i somras var det fyra
dagar barnsommarläger i Löttorp på Öland. 
På vårterminen bjöd vi in klubbens egen Kent Nordlund för att hålla i
ett ”prova-på-pass” i karate för barnen och på hösten ställde Gösta
Berggren från Täby judoklubb upp och höll i ett ”prova-på-pass” i judo.
Båda passen hade lite knapert med deltagare men blev ändå riktigt lyck-
ade och verkade vara uppskattade av dess utövare.
Barnens två terminsavslutningar blev även de helt förträffliga. Våren
avslutades med ett gemensamt besök för både barn och vuxna på Gröna
Lund och hösten utmynnade i en julfest för barnen i den nya dojon! 
(Se även festkommittén.)

Barnrepresentanten

Älvsjö ju-jutsuklubb har under året varit representerad på ett stort antal
läger och visat framfötterna på bl.a. påsklägret dit Nicklas Eriksson,
Lena Norhstedt, Sofia Gripenbäck, Sofia Gulin, Li Sjökvist, Caroline
Stangerholt, Staffan Magnusson, Leandra Caldarulo, Jenny Areståhl,
Christer Engström, Christer Larsson, Helén Wilny, Ove Demander,
Johan Landgren samt Kent Nordlund åkte. Kent Nordlund blev för
övrigt bästa elev i sin grupp.
Till Sommarlägret åkte följande tappra deltagare: Kent Nordlund, Li
Sjökvist, Staffan Magnusson, Caroline Stangerholt, Fredrik Nilsson,
Johan Landgren, Christer Larsson, Helén Wilny, Sofia Gulin, Ove
Demander och Sofia Gripenbäck som visade framfötterna till den grad
att hon blev bästa elev i sin grupp.
Själv från klubben åkte Fredrik Nilsson till Fightinglägret i Linköping.
Ensam från klubben blev också Johan Landgren på Stockholmslägret
trots all reklam han gjorde för det lägret. 
Norrlandslägret lockade Kent Nordlund och Ove Demander som inte
brydde sig om att ordna med hemresan förrän i sista minuten (tack för
att Uppsala JJK finns). 
Bältesläger i Uppsala lockade Unni Larsson, Christer Larsson, Christian
Pendleton, Ove Demander, Kent Nordlund, Li Sjökvist, Caroline
Stangerholt, Helén Wilny, Johan Landgren och Staffan Magnusson som
var vid så god vigör på lördagsmorgonen att han sov bort hela förmid-
dagen.

Läger

Sommarläger på Öland
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Älvsjös medlemmar, alltid på festhumör

Andreas, silvermedaljör i Dalakampen
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På Sommarlägret ställde Fredrik Nilsson upp i kamptävlingen som
arrangerades. Den tävlingen måste ha givit honom blodad tand för
Fredrik lockade med Andreas Johansson till Dalakampen där Andreas
lyckades ta Älvsjös första medalj i kamp, silver var valören.
KM blev som vanligt av i novemberrusket och barnens partävling, som
var väldigt jämn, vanns av Simon Nilsson och Axel Florin. I de vuxnas
kamptävling vann Johan Landgren över Fredrik Nilsson i tävlingens
enda match.

Tävlingar
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Då festkommittén beslutat att ta bort insparkarna på grund av för få  del-
tagare blev årets första festlighet vårterminsavslutningen som ägde rum
på Gröna Lund. Vi var hela 17 stycken glada jutsukas, både barn och
vuxna, som träffades utanför slussens tunnelbaneentré för att därifrån
ta oss gemensamt till ”Grönan”. Väl där delades vi upp i lag och började
5-kampas. Vi tävlade bla. i Slangbella, Woody och Basket. När tävlingar-
na avslutats med att det vinnande laget fick varsin fri åkattraktion var det
dags att börja åka ”karuseller”. Så småningom  började hungern att sätta
in och vi gick för att för egna slantar äta på Tyrol. ”Trivsamt” underhåll-
na av österrikiskt joddlande åt och drack vi gott. Det dansades även en
hel del.
Nästa festlighet arrangerat av festkommittén var höstträffen. 12 glada 
jutsukas samlades i en lokal på Hanna Ryhds gata i Fruängen.Det prata-
des en hel del om vår eventuellt blivande lokal och fantasin hade väldigt
få gränser. Det diskuterades även en hel del om klubbens 10-års jubile-
um och förhoppningarna var att vi då skulle ha en egen lokal, så vi bl.a.
skulle kunna bjuda in gamla elever och kanske även ha lite “prova-på-trä-
ning” för allmänheten. Klubben bjöd självklart också på mat, paj och sal-
lad. Lite senare på kvällen bestämde de som var kvar sig för att ta en
liten tur på stan. Vi tog oss till Söder, där vi hamnade mitt ibland alla
glada Hammarbyfans som firade Hammarbys SM-guld.
Slutligen var det dags för höstterminens avlutning. För barnen ägde den 
rum i vår nya lokal. Det lektes lekar och åts grillad korv med glass som
efterrätt. För de vuxna blev det utgång på restaurang Djingis Khan. Då
klubben skaffat sig en egen lokal fick vi denna gång bekosta maten 
själva, men vi var ändå 9 glada jutsukas som åt och drack gott den kvällen. 

Festkommittén

I våras gick Helén Wilny, Kent Nordlund, Li Sjökvist, Nicklas Eriksson
och Sofia Gulin en idrottsskadekurs i SISU´s regi där förebyggande och
behandling av de vanligaste skadorna gicks igenom. I september åkte
Caroline Stangerholt, Helén Wilny, Li Sjökvist och Sofia Gulin på tjej-
budoläger (se tjejrepresentanten).
Under vecka 26 gick Johan Landgren och Kent Nordlund A-instruktör-
skursen på Öland. Veckan därpå gick Helén Wilny B-instruktörskursen,
medan 11 andra Älvsjöiter var på sommarlägret. 
Sofia Gulin gick D-instruktörskursen på Lidingö i november. I oktober
hölls på Bosön det årliga svartbälteslägret, dit Johan Landgren åkte.
Den 9 december var Caroline Stangerholt och Li Sjökvist på barn-
instruktörsträff i Uppsala där bl a knatteverksamhet diskuterades. Tyvärr
kunde de bara delta en dag av två eftersom Christian Pendleton och Ove
Demander hade sin svartbältesgradering på kursens sista dag.

Utbildningar



Ny dojo under uppbyggnad
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Det här projektet bildades med tanke på att klubben fyller 10 år 2002.
Det har inte hänt så mycket mer än att Helén Wilny har samlat en del
förslag från klubbens medlemmar om vad man skulle kunna göra på ett
sådant jubileum. Denna punkt diskuterades även på höstträffen.

Jubileumsprojektet

Sökandet efter en egen lokal har till allas glädje varit lyckosamt. Efter ett
ofruktsamt sökande på internet och i tidningar kontaktades mäklaren
som klubben hade samtal med förra gången en ny lokal var på G. 
Det visade sig att det fanns en lokal i samma fastighet som lokalen vi 
tittade på året innan och att den nog skulle passa oss. 
Efter visning och diskussioner i klubben bestämdes det på ett extra års-
möte 12 november att klubben skulle flytta. Till en början var det nöd-
vändigt att röja bort en massa skräp som den förre hyresgästen lämnat
efter sig och efter några svettiga kvällar var det så pass städat att det kunde
påbörjas målning. Just nu pågår byggnationen för fullt och klubben räk-
nar med att bli klara under våren 2002. 

Lokalprojektet

Projektets uppgift är att se över stadgar, årsmål och ansvarsförklaringar
samt utvärdera var gränserna och skillnaderna mellan dessa går samt
presentera ändringarna för dessa för styrelsen.  Vi har hittills kommit
fram till att klubbens stadgar måste förändras så att de dels någorlunda
stämmer överens med RF:s normalstadgar och dels så att de bättre stäm-
mer överens med verksamheten.
Det finns en hel del att göra då stadgarna aldrig har setts över i sin hel-
het, i princip har inget förändrats sedan klubben startades. Stadgarna
ska vara ett arbetsredskap som ligger till grund för styrelsens och års-
mötets beslut och arbete, ett ramverk för demokrati och reglemente. 

Stadgeprojektet
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Ove & Christian, nyblivna svartbälten
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Nya grader 2001

Nya grader 2000

I år har vi börjat med en ny redovisning av antalet medlemmar. Vi har
valt att redovisa medlemsantalet på det sätt som efterfrågas av de orga-
nisationer som kräver redovisning. Tidigare har vi felaktigt redovisat
medlemsantalet baserat på höstterminens antal, det rätta sättet ska ange
det totala antalet medlemmar under hela året. 
Som synes har vi minskat något under 2001, å andra sidan var 2000 det
år då vi hade flest medlemmar genom tiderna, 1999 hade vi 109 med-
lemmar. Den relativa minskningen är inte speciellt stor, däremot är det
alarmerande att det bara är tjejer som minskar i antal. Redan 2000 var
trenden i gång med ett minskat antal tjejer och att denna onda spiral
har fortsatt är mycket tråkigt. Knappt var fjärde medlem under 16 år är
tjej (23 %). Förra året var det nästan 27 %. Som synes kan det till viss del
förklaras med att killarna har blivit fler men också med att tjejerna mins-
kat i antal. På vuxensidan, medlemmar över 15 år, ser det lite bättre ut
än på barnsidan, var tredje vuxenmedlem är tjej. Dock har andelen tje-
jer minskat även där. Förra året var det 40 % tjejer.
När det gäller antalet nya medlemmar så har det på barnsidan inte varit
några problem, snarare tvärtom. De senaste tre terminerna har vi fått
neka ett tiotal barn per termin på grund av för stort intresse. Kanske kan
den nya dojon erbjuda större grupper men antalet instruktörer måste
också öka för att det ska vara rimligt att ta in fler barn. Bland de vuxna
har inte mycket hänt. Som vanligt får vi 3-5 nya medlemmar per termin.

Medlemsstatikstik
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Diagrammen nedan visar vilka grader som har uppnåtts under året.
Diagrammen visar även föregående års siffror.

Graderingar
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Kent, bästa elev i sin Påsklägergrupp
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Aktivaste elevpriset är en utmärkelse för 100 %-ig närvaro under termi-
nen som gått. Som belöning till eleven/eleverna bjuder klubben på
halva terminsavgiften för kommande termin. 

Under 2001 har följande fått ”Aktivaste elev-priset”:
Bland de vuxna: Christer Engström (båda terminerna!)
Barnen var som vanligt fler: Daniel Lundberg, Patrik Lundh, Axel Florin
och Martin Eriksson-Hult.

Instruktörsgruppen delar ut utmärkelser vid varje termin om
någon/några elever har visat framfötterna eller dragit till sig blickarna
på något sätt, utmärkelsen är inte alltid till 100% seriös. 

Under vårterminen utsågs följande:
Terminens raggare: Daniel Frisk
Under höstterminen blev det följande:
Terminens Svampar: Bo Granlund, Unni Larsson och Andreas Laurent,
Terminens ihärdigaste: Jonas Borgström
Terminens mattsläpare: Daniel Lindblom.

På Påsklägret utnämns alltid en ”Bästa elev” ur varje träningsgrupp. År
2001 gick en av medaljerna för svartbälten till Kent Nordlund.

På sommarlägret utnämns också en "Bästa elev" ur varje träningsgrupp.
I år fick Älvsjö för första gången en representant för denna utnämning
i Sofia Gripenbäck som valdes till bästa elev bland orangebältena.

På årsmötet i mars fick Ove Demander och Diana Söderlund mottaga
Svenska Budoförbundets första förtjänstmärke för sitt engagemang i
klubben under åren som gått.

Under höstterminen fick Staffan Magnusson mottaga Svenska
Budoförbundets tredje förtjänstmärke för sitt engagemang i klubben
under åren som gått.

Stockholm 2002-02-01  

STAFFAN MAGNUSSON (ORDF.)
KENT NORDLUND (SEKR.)

HELENE STRÖMQVIST (KASSÖR)
JOHAN LANDGREN (LEDAM.)

OVE DEMANDER (LEDAM.)

Utmärkelser
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Kontoinformation

INTÄKTER (kredit +, debet -)

Medlemsintäkter: Terminsavgifter från medlemmar. Återbetalningar sätts på debet.

Varuförsäljning: Försäljning av varor som inköpts t.ex. T-shirts, overaller, märken, böcker, gi, bälten o.s.v.

Bidrag: Kommunala och statliga

Övriga intäkter & ränta: Graderingar, uppvisningsintäkter och ränta

KOSTNADER (kredit-, debet+)

Medlemskostnader: Kostnader som betalas per medlem eller klubbavgifter t.ex. Tidningen Ju-jutsu kais,
Stockholms budoförbunds, Svenska ju-jutsuförbundets och Svenska budoförbundets medlemsavgifter samt Fritid
Stockholms 0-taxeavgift

Varuinköp: Varor som ska säljas vidare inom klubben.

Marknadsföring: Annonser, utskick m.m.

Administrativa kostnader: Kostnader för att driva verksamheten t.ex. frimärken, kuvert, Pg-avgifter, telefon, 
kopiekostnad för intern info, datortillbehör, kontorsmaterial m.m.

Drift & underhåll: Kostnader som hör ihop med drift och underhåll av träningslokalen, hyran undantagen.

Lokalhyra: Endast hyra av träningslokal.

Utbildning/Instruktörskostnader: Kursavgifter och mat på kurs. Kostnader som kopplas till instruktören t.ex.
böcker, läger, gi, bilersättning, busshyra m.m.

Sammankomster: Alla kostnader som har med planerandet och genomförandet av alla sammankomster t.ex. sty-
relse- och kommittémöten, reklamluncher, hyra av festlokal, sånghäften, inköp av mat, tallrikar, servetter m.m.

Inventarier: Saker som inte förbrukas på en gång och har ett betydande inköpsvärde t.ex. dator, skrivare, telefon,
CD-spelare, mattor, mittsar m.m.

Övriga kostnader: Sjukvårdsartiklar, försäkring, graderingskort m.m.
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Budget, Älvsjö ju-jutsuklubb 2001

Intäkter (+) 2001 2000 resultat

Medlemsintäkter 70.000,00 69.250,00

Varuförsäljning 22.000,00 15.635,00

Graderingsintäkter 2.000,00

Bidrag 20.000,00 24.202,20

Övriga intäkter & ränta                 + 500,00 10.752,37

Summa intäkter 114.500,00 119.839,57

Kostnader (-)

Medlemskostnader 12.000,00 13.248,00

Varukostnad 22.000,00 21.820,00

Graderingskort 2.000,00

Marknadsföring 6.000,00

Administrativa kostn. 8.000,00

Lokalhyra 5.000,00 0,00

Utbildning 27.000,00 28.592,00

Sammankomster 12.000,00 17.067,00

Inventarier 1.000,00 808,00

Övriga kostnader                           + 2.000,00 3.580,50,00

Summa kostnader 97.000,00 101.603,00

Resultat

Intäkter (+) 114.500,00

Kostnader (-)                                 – 97.000,00

Summa resultat 17.500,00

16.487,50}

De största skillnaderna gentemot år 2000 beror på följande saker:

❒ Ny kontoplan förändrar utseendet på budgeten.
❒ Förbättrade bokföringsrutiner minskar risken för felaktig kontering på övriga intäkter

och drar samtidigt ned kostnaderna för framförallt utbildning och sammankomster.
❒ Festkommittén drar ned på viss verksamhet samt inriktar sig på billigare evenemang. 
❒ Lokalkostnader tillkommer eftersom vissa grupper betraktas som vuxengrupper.
❒ Inköp av overaller

Beslutat av årsmötet 2001-03-11
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Förvaltningsberättelse, Älvsjö ju-jutsuklubb 2001

Intäkter (+) 2001 resultat 2001 budget

Medlemsintäkter 76.155,00 70.000,00

Varuförsäljning 30.324,00 22.000,00

Graderingsintäkter 2.790,00 2.000,00

Bidrag 26.423,60 20.000,00

Övriga intäkter & ränta              + 63,11 500,00

Summa intäkter 135.755,71 114.500,00

Kostnader (-)

Medlemskostnader 18.829,00 12.000,00

Varukostnad 29.481,00 22.000,00

Graderingskostnader 3.583,00 2.000,00

Marknadsföring 4.149,00 6.000,00

Administrativa kostn. 8.895,00 8.000,00

Lokalhyra 16.199,00 5.000,00

Utbildning 44.081,50 27.000,00

Sammankomster 6.153,00 12.000,00

Inventarier 1.673,00 1.000,00

Drift & underhåll 18.424,00

Övriga kostnader                        + 5.969,00 2.000,00

Summa kostnader –21.680,79 17.500

Balansräkning 2001-12-31 2000-12-31

Handkassa 9.873,50 9.907,50

Postgiro 8.237,92 60.567,71

Förutbetald hyra 28.947,00

Varulager 9.605,00 7.869,00

Summa 56.663,42 78.344,21

Skulder & eget kapital 2001-12-31 2000-12-31

Skulder 0,00 0,00

Ingående balans 78.344,21 60.107,64

Resultat –21.680,79 18.236,57

Summa 56.663,42 78.344,21

Genomgång verifikationer / bokföring 2002-02-09

HELENE STRÖMQVIST HELÉN WILNY ANN OLSBRO

Avgående kassör Tillträdande kassör Revisor

14
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Revisionberättelse, Älvsjö ju-jutsuklubb 2001

Vi har granskat räkenskaperna och styrelsens förvaltning i Älvsjö Ju-jutsuklubb för räkenskapsåret 
2001-01-01 – 2001-12-31. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskaps-handlingarna och förvaltningen. 
Vårt ansvar är att uttala oss om räkenskaperna och förvaltningen på grundval av vår revision.

Vi har läst stadgar och protokoll samt granskat räkenskaperna. 
Vi har avgett skriftlig kommentar till styrelsen över vår revision.

Vi tillstyrker att (förvalningsberättelsen =) resultaträkningen (förlust 21.680,79) och balansräkning 
(balansomslutning 56.663,42) fastställs samt att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Stockholm 2001-02-12

ANN OLSBRO LENA NOHRSTEDT
Revisor Revisor
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1. Dator, Olivetti PCS 42 P 1

2. Windows 3.11 1

3. Word 6.0 1

4. Works 3.1 1

5. Skrivare, HP Deskjet 540 1

6. Avicom Data/Fax Modem, externt 1

7. Hårddisk, 2,1 Gb, extern 1

8. Internminne, modell simm, 4 Mb 2

9. Internminne, modell simm, 16 Mb 1

10. Backup-station, Zip-drive 1

11. Dator, Dell XPS R350 1

12. MS Windows 98 1

13. MS Home Essentials 97Word 97 1
(Word 97, Works 4.0, Encarta97)

14. Nationalencyklopedin, 6 st. CD-skivor 1

15. Lotus SmartSuite 97 1

16. Adobe PhotoDeluxe 1

17. McAffe VirusScan 1

18. Skrivare, Canon BJ-250 1

19. Förbetalt Internetabonnemang 
via Telia (t.o.m. Nov. 2001) 1

20. Scanner, Logitech PageScan Color 1

21. Videokamera Samsung VP-A20 1

22. Väska till videokamera, Samsung 1

23. Stativ till videokamera 1

24. Mobiltelefon, Philips Fizz 1

25. Kassettradio med CD-spelare, Sanyo 1

26. Mattor, 1x1m 85

27. Mittsar, stora, mellan, små 12

28. Innebandyklubbor (inkl. bollar) 12

29. Basketboll 1

30. Fotboll 1

31 Frisbee 3

32. Grill 1

33. Brännbollsset 1

34. Gummiknivar 7

35. Gummipistoler 5

36. Mobiltelefon, Bosch 738, inkl. 2 batt. 1

37. Mobiltelefon, Bosch COM 607, 2 batt. 1

38. Skrivare, HP LaserJet 5L 1

39. Träkniv 1

40. Kamera, Minolta Riwa 75W 1

41. Kubbspel 1

42. Klubbiblioteket, se nästa sida 1

16

Inventarielista, Älvsjö Ju-jutsuklubb 2001 12 31

Samtliga inventarier har ett bokföringsvärde av 0 kr.
Genomstrukna inventarier finns inte längre i klubbens ägo på grund av att de inte längre går
att använda.

Inventarie Antal Inventarie Antal
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Fysisk träning:

1. Basic, en bok om grundträning

2. Testa och träna din rörlighet, inkl. mätverktyg

3. Lätta idrottsskador

4. Massagehäfte (S)

5. Motions- & idrottsskador & deras rehab...

6. Styrketräning, för att bli snabb,stark el. uthållig

7. Idrottarens Massagebok

Mental träning: 

1. IMT, Integrerad mental träning

2. IMT-CD, Mental grundträning

3. IMT-CD, Självbilds- och målbildsträning

4. IMT-CD, Mental styrketräning

5. Prestationspsykologi

6. Här och Nu, en introd. till Budons filosofi (S)

Föreningsutveckling:

1. Ordförande i föreningen

2. Sekreterare i föreningen

3. Kassör och revisor i föreningen

4. Kassör och revisor i föreningen, blanketthäfte

5. Bokföring i föreningen

6. Två och två blir fem, om teamarbete

7. Se om din klubb 

8. Klubbkompendiet, hur man driver en klubb (S)

9. Föreningsutvecklingspärmen

10. Föreningsutvecklingspärmen (S)

Instruktörslitteratur:

1. Grundkurshäftet

2. Grundkurshäftet (S)

3. C-kurshäftet (S)

4. Barnkurshäftet

5. Barnkurshäftet (S)

6. Knattesystemet, barn 7-9 år (S)

7. Jag – Idrottsledare

Tävling:

1. Tävlingsregler, duo, sammandrag (5 st.)

2. Tävlingsregler, kumite, sammandrag (5 st.) 

3. Tävlingsregler för tävlande och domare...(S)

Om tjejer:

1. Damkompendiet

2. Att vara kvinna och idrottsman 

3. Tjejer på arenan, på våra villkor

4. Att spränga gränser, små flickor blir stora

5. Typiskt tjejer

Databöcker:

1. MS-DOS 6.0/6.2 handboken

2. Windows 3.11 handboken

3. Word 6.0 handboken

4. Excel 5.0 handboken

5. Powerpoint 4.0 handboken

6. Navigera på Internet, surfarens handbok

7. Lättpocket om Works

8. Lättpocket om HTML

9. Lär dig HTML på 24 timmar

Andra stilar:

1. Judo, graderingssystem (S)

2. Jujitsu, graderingssystem (S)

3. Självförsvar & Kampsport, grad.system (S)

4. Handbok i närkamp, rätten till självförsvar

5. Fundamental Ju-jutsu, Suginoha ryu

6. Goshin ryu jujutsu (CD-skiva)

Videofilmer:

1. Påskläger -98

2. SM -99

3. Avslutning -99

4. Sommarläger -99

5. Carlos Romero -99

6. KM -99 + Patrik Winter (Kempo-karate)

7. Påskläger 2000

8. Påsk, sommar 2001

Klubbiblioteket, Älvsjö Ju-jutsuklubb 2001 12 31

Nedanstående böcker kan du låna av klubben. Biblioteket finns för närvarande hemma hos Staffan Magnusson
p.g.a. platsbrist i skåpet. Om du vill låna en bok så behöver du bara säga till honom så tar han med den till nästa
träningspass. En del av böckerna tillhör Staffans privata bibliotek de är märkta med (S) men du kan även låna
dessa. Om du har några tips om bra böcker som du anser ska finnas i klubbiblioteket så kan du meddela
Utbildningsansvarig om detta så vi får ett bra och ”levande” bibliotek.
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Form & original: Johan Landgren
Foto: Medlemmarna i Älvsjö Ju-jutsuklubb


